

Licitação Fechada 01/2024

Esclarecimento 08

(encaminhado por e-mail no dia 20/12/2024)

Mensagem do Licitante:

“Prezada Comissão de Licitação,

Ainda sobre a formatação da proposta, gostaríamos de solicitar esclarecimentos adicionais referentes ao Edital de Licitação Fechada Nº 01/2024, especificamente sobre os seguintes pontos:

Títulos e corpo do texto:

- Será permitido o uso de elementos textuais como: itálico, sublinhado e negrito?
- Poderá ser incluída numeração de páginas? Se sim, qual a posição, fonte e tamanho permitidos?

Quanto aos quadros, tabelas ou diagramas:

- Será permitido o uso de cores e ícones?

Desde já agradecemos a atenção!...”

Resposta:

- 1) Quanto ao uso de elementos textuais, é permitido, não há nenhuma restrição no Edital.
- 2) Quanto à numeração de páginas, é permitida. Sugerimos a a mesma orientacao de fonte que há para os textos.
- 3) Quanto ao uso de cores e ícones, é permitido. Não há restrição no Edital.

Comissão de Licitação